
平成２９年１２月１８日  
各 位 

公益社団法人 阿南法人会 
青年部会部会長 今治 広行 

「青年の集い活動報告会・企業経営セミナー」のご案内 

 寒冷の候、益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。平素は、当部会

活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  
 さて、下記要領により「青年の集い活動報告会・企業経営セミナー」を開催致し

ますので、ご多忙中とは存じますが、お繰り合せの上是非ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。会員以外の方も参加出来ますので、お誘いください。  

記 

１ 日    時  平成３０年１月１６日(火)   午後６時より 

２ 場    所 「 とりやつきや 」(平惣阿南駅前ビル１Ｆ) 

 阿南市富岡町あ石１２の１１  

３ 議  題 （１）第３１回法人会全国青年の集い(高知大会)」参加報告  

（今治部会長） 

（２）本年度の事業活動報告について 

（３）租税教室について 

４ セミナー テーマ 「事業継続計画（ＢＣＰ）って本当に必要なの？」 

*震災等の大災害が発生した時の会社を存続させるための対策について

のセミナーです。 

講 師 ＡＩＧ損害保険株式会社  

徳島支店 支店長補佐 大崎 直人 氏 

５ 交流会費 終了後交流会を行います。 

部会員 ￥２，０００－  非部会員 ￥３，０００－ 

※ 出欠のご回報を FAX または TEL にて１月９日(火)までに事務局までお送りください。 

(公社)阿南法人会青年部会事務局    

TEL （０８８４）２３－１０５５  FAX （０８８４）２３－３５３１  

 (公社)阿南法人会青年部会事務局行        FAX 通信      平成 29 年 12 月  日 

FAX （０８８４）２３－３５３１ 

・「青年の集い活動報告会、企業経営セミナー」(1/16) に 

（ 出 席 ・ 欠 席 ) し ま す 

・交 流 会  に  （ 出 席 ・ 欠 席 ) し ま す 

 

法 人 名                 

 

部会員名                 


